UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mariam coniugem tuam. qđ
enī in ea natum est de spū san
cto est alleluia. **Collecta d do
mina: nec preces dicuntur: nec
suffragia. Ad primā añ** Sci
tote qđ ppe est regnuz dei amē
dico vobis quia nō tardabit.
Cap. Propter syon non tace
bo **vt s. R.** **Christe fili dei p**
Crastina die delebitur. Pie
ces solite sine genuflexione et
sine psalmo Miserere. Toll.
Deus qui nos redemptoris.
vt supra. Sequitur Exulta
bunt sancti cū ceteris. **Ad ter**
tiam añ Crastina die. vt s in
laudibus. Caplm z collecta
sicut in vesperz. R. Hodie sci
etis quia veniet dñs. Hodie.
p. Et mane videbitis gloriā
eius Hodie Gloria Hodie.
p. Crastina erit. **Ad sextam**
añ Crastina erit vobis salus
dicit dominus deus exercitu
um. **Cap. z collecta vt supra.**
R. Constantes estote: vide
debitis auxilium. Constan.
p. Domini super vos. **Costā**
tes. Gloria Constantes. p.
Hodie scieris. **Ad nonā añ.**
Leuate capita vestra **vt s. R.**
Crastina die delebitur iniqui
tas terre. Crastina. **p.** Et re
gnabit super nos saluator mū
di Crastina. Gloria Crasti.
p. Constantes estote. **In vi**
gilia natiuitatis dñi in primis
vespis añ Judea z hierusalem

nolite timere cras egrediemini:
z dñs erit vobiscum alla. **pā.**
Omnia laudate. **Añ** **Quic**
sicut sol saluator mundi z de
scendet in vterum virginis sicut
imber super gramen alla. **añ.**
Dum ortus fuerit sol de celo:
videbitis regem regū proce
dentem tanqđ sponsus de tha
lamo suo. **añ.** Gaude et lera
re hierusalē qđ rex tuus venit
de quo prophete predixerunt
quem angeli adorauerunt cui
cherubin z seraphin sancti
et scis pelamant. **añ.** Bero
leem non es minima in princi
pibus iuda ex te enī exier dux
qui regat populum meū israel
ipse em saluū faciet populū su
um a peccatis eorum. **Cap.**
Paulus seruus iesu christi
vocatus apostolus segregat
in euangelium dei quod ante
te promiserat per prophetas
suos in scripturis sanctis dñi
lio suo qđ factus est ei ex semie
dauid fm carnem Deo g. **R.**
Judea z hierl'm nolite timere
Cras egrediemini z dominus
erit vobiscū. **p.** **Costātes esto**
te videbitis auxiliū dñi super
vos. Cras egredie. Hymn.
Husqz terre limitē christi
canamus principē natum ma
ria virgine **Beatus** auctor se
culi seruire corp⁹ induit vt car
ne carnem liberans ne pderet

quos condidit **C**lausa parē
tis viscera celestis intrat gra-
tia venter puelle baiulat secre-
ta que nō nouerat. **D**omus
pudici pectoris templū repen-
te fit dei intracta nesciens virū
verbo concepit filiū. **A**nira
est puerpera quē gabriel p̄di-
kerat quā matris aluo gesties
clausus iohannes sēserat **S**ū-
mo parēti gloria nato q̄ laus
q̄ maxima cū sancto sit spira-
mine nūc et p̄ omē seculū **A**m-
n. **H**odie scietis qz veniet do-
minus. **E**t mane videbit̄ glo-
riam eius **S**up mag. an. **L**ū-
esser despōsata mater ihu ma-
ria ioseph anteq̄ cōuenirēt in-
uenta ē in vtero habēs quod
eni in ea natū est de spūsancto
est alla. **H**ec antiphōa dupli-
catur fm ordinē ecclesie **G**a-
guntin. semel ante **V**ag. 7 se-
mel post. **C**ollecta. **D**e⁹ qui
nos redemptionis nostre. **V**ts
Nulla suffragia. **A**d comple-
torū an. **R**ex pacificus ma-
gnificatus est cuius vultū de-
siderat vniuersa terra. **P**salm⁹
Tum inuocarem exaudī. **C**ū
Feno ia/ ceteris. **H**ymn⁹
fere prulit p̄sepe non
abhorruit puoq̄ lacte pastus
est per quem nec ales esurit.
Gaudet chorus celestium et
angeli canunt deuz: palamq̄
fit pastoribus pastor creator
omniū. **S**ūmo parenti glia.